
www.blum.com

Informācija
Par Blum furnitūras tīrīšanu



✓

2

Kvalitāte visu mēbeles 
kalpošanas laiku
Blum furnitūrai jāsagādā prieks visu mēbeles kalpošanas laiku.
Apkopojām dažus noderīgus padomus, lai tīrīšana nesagādātu rūpes.

Vislabākais Blum furnitūras tīrīšanas veids ir šāds:

Blum furnitūras tīrīšanai neizmantojiet:

Kvalitāte augstvērtīgām mēbelēm

 ▬ Lietojiet mīkstu drāniņu bez jēlkokvilknas, zamšādu vai sūkli
 ▬ Pārliecinieties, lai materiāls, ko izmantojat, slaukot mēbeles, 
būtu tikai mitrs, nevis slapjš
 ▬ Vienmēr pēc tam vēlreiz noslaukiet mēbeles ar sausu drāniņu
 ▬ Ja iespējams, izmantojiet speciālus tīrīšanas līdzekļus ādai, 
nerūsējošajam tēraudam u. c., ja tādi nav pieejami –  
izmantojiet tikai tīru ūdeni
 ▬ Netīrumus noslaukiet uzreiz

 ▬ tīrītājus ar tvaiku; 
 ▬ tādus tīrīšanas līdzekļus kā abrazīvi tīrīšanas pulveri, 
nerūsējošā tērauda vates spilventiņi vai sūkļi, kā arī tādus 
tīrīšanas līdzekļus kā, piemēram, acetonu, hloru, celulozes 
šķīdinātājus un šķīdumus, kuru nosaukumi sākas ar  
"tri-" vai "tetra-";
 ▬ vaļējā iepakojumā glabātus tīrīšanas līdzekļus, cepamo pulveri, 
trauku mazgājamā mašīnā izmantojamos līdzekļus vai pārtikas 
sāli. Izgarojumi var izraisīt visu metāla virsmu koroziju.

Visu Blum izstrādājumu kvalitāte tiek rūpīgi pārbaudīta. Tiem 
jāsniedz gandarījums visu mēbeles kalpošanas laiku. Sniedzam 
praktiskus padomus par tīrīšanu.

Mitra drāniņa

Bez ķīmiskiem tīrīšanas līdzekļiem



3

Kustības komforts jūsu mēbelēm
Blum inovatīvie furnitūras risinājumi nodrošina fascinējošu kustību un palielina komfortu visās mājokļa zonās, īpaši virtuvē. 
Tāpēc daudzi virtuvē veicamie uzdevumi kļūst vieglāki, ērtāki un ergonomiskāki. Mēbeles aizvēršana un atvēršana kļūst 
par pozitīvas emocijas raisošu piedzīvojumu.
Ceram, ka Blum izstrādājumi sagādās prieku visu mēbeles kalpošanas laiku.

Pacelšanas sistēmas

Vadotņu sistēmas

AMBIA-LINE koka atvilktne  
ar augstu fasādi

ORGA-LINE šķērssadalītājs

Viru sistēmas

ORGA-LINE tvertnes AMBIA-LINE tērauda galda  
piederumu ieliktnis

Koka AMBIA-LINE galda  
piederumu ieliktnis

Atvilktņu sistēmas

SERVO-DRIVE, elektriskā atvēršanas 
atbalsta sistēma

Tērauda AMBIA-LINE atvilktnēm  
ar augstu fasādi



Vi
sa

i s
at

ur
oš

ai
 in

fo
rm

āc
ija

i a
ut

or
tie

sī
ba

s 
pi

ed
er

 B
LU

M
.

Sa
gl

ab
āj

am
 ti

es
īb

as
 u

z 
te

hn
is

kā
m

 iz
m

ai
ņā

m
 u

n 
iz

m
ai

ņā
m

 p
ro

gr
am

m
ā.

Mūsu darbības vietas Austrijā, Polijā un Ķīnā ir sertificētas atbilstoši tālāk norādītajam.
Mūsu darbības vieta ASV ir sertificēta atbilstoši ISO 9001.
Mūsu darbības vieta Brazīlijā ir sertificēta atbilstoši ISO 9001 un ISO 14001.

Julius Blum GmbH
Mēbeļu furnitūras ražošana
6973 Höchst, Austrija
Tālr.: +43 5578 705-0
Fakss: +43 5578 705-44
E-pasts: info@blum.com
www.blum.com

ID
N

R:
 3

49
.2

79
.3

 · 
FO

-0
24

/1
 L

V-
AL

/0
7.

21
 


